
Núm. 91 Pág.
13-5-2024 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Gestión de Recursos Humanos y Organización

2024/06095 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la aprobación de
la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria de
dos plazas de administrativo/a, de la oferta de empleo público del
sector sanitario, para la estabilización del empleo temporal,
correspondiente al ejercicio 2022. Convocatoria 114/22E.

ANUNCIO
Por Decreto n.º 5650 de fecha 2 de mayo de 2024, el Diputado del Área de

Administración General por delegación de la Presidencia, ha dispuesto lo siguiente:

"Atendido que por Decreto n.º 1136 de fecha 15 de enero de 2024 fue
aprobada Oferta Pública de Empleo del sector sanitario para la estabilización del
empleo temporal para  el ejercicio 2022,  entre las que se encuentra la provisión de
2 plazas de ADMINISTRATIVO/A (SECTOR SANITARIO) e identificadas con el número
de convocatoria 114/22E.

CÓD. Nº PLAZAS PLAZA GRUPO
114/22E 2 ADMINISTRATIVO/A (SECTOR SANITARIO) C1

ESCALA SUBESCALA
ESCALA ADMINISTRACION GENERAL SUBESCALA ADMINISTRATIVA

Atendido que el sistema selectivo para la provisión de las plazas señaladas
es el de concurso, el cual se regirá por las Bases Generales de los procesos selectivos
para la estabilización del empleo temporal de esta Corporación, publicadas Boletín
Oficial de la Provincia n.º 244, n.º 30 y n.º 105, de fechas 22 de diciembre del 2022, 13
de febrero y   1 de junio de 2023, respectivamente, así como extracto de las mismas
en el BOE n.º 32 de fecha 6 de febrero de 2024.

Atendido que ha transcurrido el plazo reglamentario de presentación de
instancias a dicha convocatoria, cuyo sistema selectivo es el concurso-oposición.

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por la
Presidencia de la Diputación, por Decretos núm. 13150 y 13340 de 23 y 24 de
octubre de 2023 respectivamente (artículo 9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de
Régimen Jurídico del Sector Público).

RESUELVO

Primero. Declarar admitidas, provisionalmente, a las personas relacionadas
en el anexo adjunto a la presente Resolución, para tomar parte en el
concurso-oposición para la provisión de 2 plazas de ADMINISTRATIVO/A (SECTOR
SANITARIO), incluida en la Oferta Pública de Empleo del sector sanitario para la
estabilización del empleo temporal correspondiente al ejercicio 2022, identificada
con el número de convocatoria 114/22E.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 2

CÓD. Nº PLAZAS PLAZA GRUPO
114/22E 2 ADMINISTRATIVO/A (SECTOR SANITARIO) C1

ESCALA SUBESCALA
ESCALA ADMINISTRACION GENERAL SUBESCALA ADMINISTRATIVA

Se hace constar que no hay personal excluido.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín
Oficial de la Provincia, en la página web y en los Tablones de Anuncios de la
Corporación, a los efectos legales pertinentes.

Tercero. Transcurrido el plazo otorgado en el art. 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, sin que se haya producido subsanación o reclamación alguna se entenderá
elevada a definitiva la presente resolución provisional."

VER ANEXO

València, a 4 de mayo de 2024. —El diputado de la Administración General y
Bandas de Música, Ricardo Gabaldón Gabaldón.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 3

 
 

ANEXO I 

 

Relación de aspirantes admitidos: 

 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

ABAD GARCIA MARIA BELEN 

ALAPONT PEREZ MARIA FUNDAMENTO 

ALARCON GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 

ALCAYDE TONERA MARIA PILAR 

ALCORISA SIERRA JOSE MARIA 

ALDEANO MEDINA FRANCISCO JAVIER 

ALHAMBRA FRASQUET MARIA DEL MAR 

ALMENAR EGEA MARTA 

ALMOGUERA GARCIA RAFAEL 

ALONSO LINARES MONTSERRAT 

ALONSO BELLES YVES 

ALONSO SANCHEZ SANDRA 

AMIGO CAMPILLO ALICIA 

AMIGO CAMPILLO ANA CORALIA 

ANDREU FELTRER ANA 

ANTEQUERA CLAVERO VICTORIA 

APARICIO ZORNOZA ALEJANDRO 

APARISI CUÑAT NATALIA 

ARÁNDIGA LINARES MARIA ESTER  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 4

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

ARRIBAS PEREZ MARIA CARMEN 

AWWAD MERI JAVIER 

BANACLOCHA RIVIERE MARIA ROCIO 

BARBERA TUDELA ESTHER 

BARBULESCU BARBULESCU IONELA ANDREEA 

BENAGES FONS SHEILA 

BENITO PELAEZ CRISTINA 

BERMUDEZ FERNANDEZ MARTA 

BERZOSA LATORRE NURIA 

BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS 

BOHIGUES VELLO MARIA 

BRIONES MARTINEZ ANA ISABEL 

CABALLERO CASTELLOTE ANA 

CABAÑERO SORIA SONIA 

CABEZA PAUL ISAAC 

CABEZUELO SIMARRO ROSA MARIA 

CALERO BAIXAULI ESTHER 

CANET MOGORT LARA 

CARBONELL ARIZMENDI PABLO 

CARDONA GUERRERO ANGELA 

CARRASCOSA MALAVIA LAURA 

CARRASCOSA CREMADES LAURA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 5

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

CARRERO DEFEZ OLGA 

CARRERO DEFEZ OLGA 

CASERO PACHECO ANDREA 

CASTELLO EGEA HECTOR 

CATALA YEPES SILVIA ASCENSION 

CATALA ESTEVE VICENTE 

CATALUÑA NAVARRO MARIA CARMEN 

CELDA LUCAS MARIA ANGELES 

CERVERA CALDERON BEGOÑA 

CHOVER LLACER HELENA MARIA 

CISCAR ARLANDIS OSCAR 

CIVERA MALLEN VICTORIA 

COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO 

CORPAS CULEBRAS PALOMA 

CORTES PLA GEMA 

CORTES ANDRES NATALIA 

CUENCA ENCARNACION MARIO EROS 

DE MINGO CALVO BEATRIZ 

DESCALS FERRANDO JOSE GABRIEL 

DIAZ CABELLO MARIA JESUS 

DOMINGUEZ PICAZO MARIA ISABEL 

DOMINGUEZ SOSA BEATRIZ 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 6

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

DONDERIS MARTINEZ PATRICIA MILAGRO 

EGEA CERVERA NOELIA 

ESTRELA TENA TERESA 

EXPOSITO NAVARRO MARIA ENCARNACION 

FABRA GASCO MARTA 

FARIÑAS LOPEZ MARIA LOURDES 

FENOLLOSA ROSALEN ANABEL 

FERNANDEZ OCHANDO MARIA EUGENIA 

FERRANDIS PEREZ VANESA 

FERRANDO CARDO VICENTE 

FLORES MUT MARIA REMEDIOS 

FORNER CARRERAS TERESA 

FORNES ROVIRA SELAH 

FORT ALARCON RAUL 

FRESNEDA MIRA INES 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO 

GANDIA APARISI JENNIFER 

GARCIA CUCHILLO MARTA 

GARCIA GISBERT LUIS JOSE 

GARCIA SERRANO MARIA MAR 

GARCIA PEREZ EVA ELISA 

GARCIA AGUILAR SUSANA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 7

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

GARCIA HERNANDEZ ANNA 

GARCIA LOPEZ BEATRIZ 

GARRIDO SANCHIS EMILIO 

GIL FERRER AARON JOSE 

GIMENEZ SONGEL ANA 

GIMENO ROIG DIANA 

GIMENO JAREÑO ALICIA 

GOMEZ MAESTRO NACHO 

GOMEZ MELE ELISENDA 

GOMEZ MARTIN JAVIER 

GOMEZ PRATS ROCIO 

GOMEZ GARCIA MARTA 

GONZALEZ MANJON LOURDES CRISTINA 

GONZALO GIMENEZ SILVIA 

GRANERO ALVAREZ MERCEDES 

GUERRA COLOMER MARIA 

GUERRERO ORIOLA MARIA AMPARO 

GUERRERO LLOVERAS MARIA CARMEN 

GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES 

GUISADO VAREA RAQUEL 

HERNANDEZ PEIGNEUX D'EGMONT LAURA ROSA 

HERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JOSE 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 8

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA HUERTA GONZALEZ 

IBAÑEZ GARCIA JUAN CARLOS 

IBAÑEZ GARCIA DANIEL 

IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE 

JUAN SANCHEZ JUDIT 

LAFARGA SEGARRA MARIA 

LARIO AGUILAR BRUNO 

LARRIBA LOPEZ MARIA PILAR 

LEBRATO MEJIAS JORGE 

LECHIGUERO ARAGO MARIA VICTORIA 

LEON CORONADO MARIA ISABEL 

LERMA GIL ANNA 

LERMA ALBERT MARIA ISABEL 

LIMA PEREZ ALEJANDRO 

LLIN CHINESTA JOAN 

LLORENS ORELLANA ANTONIO 

LLORENS ALBENCA MARIA DEL MAR 

LOPEZ CANALES CRISTINA 

LOPEZ MANZANO PAU 

LOPEZ ROMERO ROCIO 

LOPEZ MARGAIX NURIA 

LOPEZ NAVARRO ADRIAN 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 9

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

LOPEZ DE FRIAS NURIA 

LÓPEZ GÓMEZ MARIA DEL MAR 

LUCENA ATENCIANO ELENA 

LUIS MARIN ANTONIO 

LUJAN JIMENEZ SANDRA 

LUQUE RIVERT MANUEL ANTONIO 

MANCEBO MEGIAS CRISTINA 

MAÑES MAÑES SILVIA MARIA 

MARES MARTINEZ ELENA 

MARIA TORTOSA RAQUEL 

MARONDA RUIZ PABLO JOSE 

MARTI MARTORELL PERE 

MARTIN BENAGES LUCIA 

MARTINEZ MOLINS JOAN 

MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO 

MARTINEZ GARCIA SERGIO 

MARTINEZ LATORRE MIGUEL ANGEL 

MARTINEZ MARGAIX RAQUEL 

MARTINEZ GOMEZ JOSE ALVARO 

MARTINEZ ZARAGOZA ROSA MARIA 

MASO MARTINEZ MARIA DEL PILAR 

MATA CHACON ALEXANDRE 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 10

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

MAYNERO SAMPEDRO LIDIA 

MEDINA ACOSTA ANTONIO 

MENDEZ GEVA VANESA 

MILLON VILLENA MARIA NURIA 

MIRAVALLS MURILLO JULIAN 

MONCHO FERNANDEZ OSCAR 

MONTALVA ORTEGA AMADOR 

MONTERO ARJONA DIANA 

MONTES RODRIGUEZ BEATRIZ 

MONTILLA DOMENE ANA MARIA 

MONTORO GOMEZ BEGOÑA 

MORALES NAVARRO ANTONIO 

MUÑOZ MORENO SANDRA FRANCISCA 

MURRIA OSUNA MARIA PILAR 

NAVARRO SERRANO ANA 

NAVARRO PEIRO BELEN 

NIETO GIMENEZ DE LOS 
GALANES 

JOSE ANTONIO 

OLIVARES NAVARRO BELEN 

OLMOS GOMEZ SUSANA 

ORTIZ BONORA RAQUEL 

ORTIZ FERNANDEZ RAQUEL 

ORTIZ SALVADOR RAMON JOSE 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 11

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

PAINO MONREAL BARBARA 

PALENZUELA CASAÑ BEGOÑA P 

PALOMINO PALOMINO MELANIE SUSAN 

PALOMO TORRALVA ELENA 

PARDO FURIO ESTHER 

PARDO ROCA MARIA CARMEN 

PARDO PASTRANA MAXIMO XAVIER 

PEDRON GUTIERREZ LORENA 

PENADES VIDAL DESAMPARADOS 

PENADES VIDAL DESAMPARADOS 

PEÑA ORTI MARIA INMACULADA 

PEREZ GUIBERTEAU ANA NEREA 

PEREZ OCHANDO CONSTANCIA 

PEREZ FORTES CONCEPCION 

PEREZ MARSA GOSALBEZ MARIA PIA 

PERIS CARRASCOSA SARA 

PIQUERAS VILA JORGE JESUS 

PIQUERAS FOLCH RAQUEL 

PONS GARCIA DANIEL 

PONS GARCIA VICENTE 

PONZ MARTINEZ CRISTINA 

PRADILLO CARRASCO ESTER 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 12

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

PUCHADES CATALA SILVIA 

QUESADA CABALLERO ROCIO 

QUILES ZARAGOZA AMPARO DEL PILAR 

RAMIREZ AYLLON RAUL 

REDONDO ENGUITA ANDREA 

REIG GONZALEZ JUAN LUIS 

REQUENA SILVENTE MARTIN ANTONIO 

REZUSTA GARCES ANA MARIA 

RODRIGUEZ MARTINEZ IGNACIO 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIDIA 

RODRIGUEZ RAURELL ESTER 

RODRIGUEZ RODENAS BELEN 

ROLDAN HORNOS SORAYA 

ROMERO FERRI LORENA 

RUBIO FERNANDEZ ANDREA 

RUIZ GARCIA MARIA LUISA 

RUIZ MONCHOLI RAFAEL VICENTE 

RUIZ MURCIA GEMMA 

RUIZ VILANOVA VICENTE 

SAAVEDRA FRANCES MARIA CARMEN 

SALAS TEBAR ANTONIO 

SALCEDO CEJUDO PAULA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 13

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

SALOM OLIVER SILVIA 

SANCHEZ CORONADO MARIA DEL ROSARIO 

SANCHEZ DOMINGO HECTOR 

SANCHEZ FERNANDEZ SUSANA 

SANCHEZ ALONSO EVA 

SANCHEZ AGUILAR PILAR 

SANCHIS BELENGUER MARIA ASUNCION 

SANCHO BOLUDA RICARDO 

SANJUAN VICIOSO BEATRIZ 

SANSALONI CAMILLERI MARIA ESPERANZA 

SEBASTIAN VALLES ANA 

SEGOVIA CALVO ROSALIA 

SEGURA CHUMILLAS INES 

SENDRA FORNES NURIA 

SILVESTRE GARCIA RUTH 

SOLAZ LIBROS AMPARO 

SOLER DAVID MARIA 

SOLER TATAY RAUL 

SOLSONA ROS LUIS 

SOMEÑO GRAU INMACULADA DE LA 
CONCEPCION 

TARAZONA PIQUERES IVAN 

TEBAR MARIN REBECA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5



Núm. 91 Pág.
13-5-2024 14

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

TOBOSO BELDA MARIA JOSE 

TORNERO ESTEBANEZ ALEJANDRO 

TORRES MOCHOLI JOSE ANTONIO 

TRILLES PARRA ALBA MARIA 

UBEDA CATALA ALICIA 

UJAQUE SANCHEZ PATRICIA 

VALBUENA FELIX MARINA 

VALERO MANZANERO GEMA 

VALERO LLUNA MARIA MILAGROS 

VAZQUEZ NAVARRO MARIA ISABEL 

VIANA MUÑOZ IRENE 

VICEDO ROIG INMACULADA 

VICENTE ATIENZA ANA MARIA 

VILAR VILAR SOFIA 

VILASECA HARO MARIA CARMEN 

VILLALBA BRIA MARIA JOSE 

VIZUETE DEL RIO MONICA 

 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

09
5


		2024-05-10T17:14:22+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



